МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2023 года                                                                                  № 53
с. Михайловское

	О внесении изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 28.04.2023 №11 «О принятии Правил землепользования и застройки  МО Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края»

Рассмотрев обращение Администрации Михайловского района Алтайского края по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края, руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Михайловский район Алтайского края, постановления Правительства Алтайского края № 268 от 14.07.2023, в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством, Михайловского районного Собрания депутатов:
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в графическую часть правил землепользования и застройки муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края утвержденных Михайловским районным Собранием депутатов Алтайского края от 28.04.2023 №11:
– в карте градостроительного зонирования, земельный участок с кадастровым номером 22:28:010725:964, с видом разрешенного использования «Автомобильные мойки», изменить территориальную зону с «Зона иного назначения» на «Зона транспортной инфраструктуры».
2. Настоящее решение разместить на официальном интернет-сайте Администрации Михайловского района Алтайского края (https://mhlaltay.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по народному хозяйству (С.А. Хацков).
Председатель

Михайловского районного

Собрания депутатов                                                                              А.А. Бокк